

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ ด้านหลังอาคารสำนักงานอาคาร 1 (นครบาลอนุสรณ์)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 240,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
 โดยสังเขป 1. ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ โครงหลังคาเหล็ก มุงด้วย Metal sheet
หนาประมาณ 0.43 มม. พื้นที่ทำการรวมไม่น้อยกว่า 254 ตารางเมตร
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤษภาคม 2558 เป็นเงิน 240,000.00 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายวิรัชชัย ประกอบสมบัติ
- ๖.๒ นายปกรณ์ สนานคุณ
- ๖.๓ นายภูวินทร์ ชันติมิตร

สรุปราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- ประเภท ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ ด้านหลังอาคารสำนักงานอาคาร 1 (นครบาลอนุสรณ์)
- เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง ด้านหลังอาคารสำนักงานอาคาร 1 (นครบาลอนุสรณ์) ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 37 / 2557
- กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ ด้านหลังอาคาร สำนักงานอาคาร 1 (นครบาลอนุสรณ์)	190,064.00	1.2726	241,875.45	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงาน.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			241,875.45	
	คิดเป็นเงินประมาณ			240,000.00	
	(-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

(นายรัชชัย ประกอบสมบัติ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายปกรณ์ สนานคุณ)

สถาปนิก 6 ว.

ลงชื่อ _____ กรรมการ

(นายภูรินทร์ ชันติมิตร)

นายช่างโยธา 5

ประมาณราคางาน ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ ด้านหลังอาคารสำนักงานอาคาร 1 (นครบาลดอนบุรีรัมย์)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบุรีรณ.ค. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบุรีรัมย์

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบุรีรัมย์
 กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 37 / 2557
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2558
 แบบ ปร.4
 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานหลังคาโรงจอดรถยนต์ โครงหลังคาเหล็ก มุงด้วย Metal sheet ขนาดประมาณ 0.43 มม. พื้นที่ทำการรวมไม่น้อยกว่า 254 ตารางเมตร									
	- ชุดแผ่น plate ขนาด 300x300x4 มม. พร้อมแผ่นเหล็กขนาด 300x300x4 มม.	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00		
	- ทุกเหล็ก ศก.20 มม. ชุดละ 4 ตัว	6.00	ชุด	150.00	900.00	0.00	0.00	900.00		
	- เหล็กกลม ศก.4" พร้อมแผ่น plate เชื่อมยึดหัวเสา	6.00	คืบ	1,650.00	9,900.00	500.00	3,000.00	12,900.00		
	ขนาด 300x300x4 มม.									
	- แผ่น plate ขนาด 150x150x4 มม. พร้อม ทุกเหล็ก	9.00	ชุด	650.00	5,850.00	195.00	1,755.00	7,605.00		
	ยึด โครงเหล็ก T-1, T-3 กับ โครงสร้างผนังอาคาร									
	- โครงเหล็ก T-1, เหล็กบน ล่าง เหล็กค้ำ 2"x2",	71.00	ม.	250.00	17,750.00	75.00	5,325.00	23,075.00		
	เหล็กค้ำ ทย่ง เหล็กค้ำ 1"x1" ทาสีเทาถิ่นสนิม									
	- โครงเหล็ก T-2, เหล็กบน ล่าง เหล็กค้ำ 2"x2",	27.00	ม.	250.00	6,750.00	75.00	2,025.00	8,775.00		
เหล็กค้ำ ทย่ง เหล็กค้ำ 1"x1" ทาสีเทาถิ่นสนิม										
- โครงเหล็ก T-3, เหล็กบน ล่าง เหล็กค้ำ 2"x2",	13.00	ม.	250.00	3,250.00	75.00	975.00	4,225.00			
เหล็กค้ำ ทย่ง เหล็กค้ำ 1"x1" ทาสีเทาถิ่นสนิม										
- แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีส	254.00	ตร.ม.	285.00	72,390.00	50.00	12,700.00	85,090.00			
- ครอบซิงชาย โถง แผ่นเมทัลชีส	27.00	ม.	150.00	4,050.00	40.00	1,080.00	5,130.00			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายธวัชชัย ประกอบสมบัติ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....
 (นายอภิรักษ์ ตันตานุกอง)
 สถาปนิก 6 ว.

ลงชื่อ.....
 (นายภูรินทร์ ชันติมิตร)
 นายช่างโยธา 5

ประมาณราคางาน ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถยนต์ ด้านหลังอาคารสำนักงานอาคาร 1 (นครบาลอนุสรณ์)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์ ค. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2558
 หน้างานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 37/2557
 แบบ ปร.4
 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นมทลชีส บิดข้าง พร้อมสูลยึดแผ่น	12.00	ม.	150.00	1,800.00	40.00	480.00	2,280.00	
	- แพลทล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม	41.00	ท่อน	725.00	29,725.00	0.00	0.00	29,725.00	
	- เหล็กยึดแม่ RB 15 มม. ทุกระยะ 4.50 ม. (Sag rod)	71.00	กก.	25.00	1,775.00	4.00	284.00	2,059.00	
	- เหล็กยึดคานง (BRACING) RB 15 มม.ข้างหนึ่งยึดแน่น	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	250.00	1,000.00	4,400.00	
	อีกข้างหนึ่งให้ชั้นให้ตั้ง (TURN BUCKLE) ใส่ข้างวันข้าง								
	รวมงานหมวด 1				160,540.00		29,524.00	190,064.00	
	FACTOR F, งานอาคาร =	1.2726						241,875.45	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							240,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายวิชาชัย ประกอบสมบัติ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอภิรักษ์ ตานานคุณ)
 สถาปนิก 6 ว.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุวินทร์ ชันติมิตร)
 นายช่างโยธา 5